

Wiadomości

Wtorek, 24 listopada 2015

Przedszkolaki z Mietniowa w nowej siedzibie!

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą, podczas której chór złożony z tatusiów przedszkolaków zaśpiewał „Bogurodnicę”, natomiast mamusie wykonały psalm. Rodziców do śpiewu przygotowała oraz akompaniowała im słynna sopranistka mieszkająca obecnie w Mietniowie - Pani Katarzyna Oleś-Blacha.

Dalszy ciąg uroczystości odbył się w nowym obiekcie, gdzie Dyrektor Przedszkola, Pani Renata Popiołek, podziękowała wszystkim, którzy przyczynili się do tego, aby w Mietniowie powstało przedszkole na miarę XXI wieku. Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł wraz z przedstawicielami przedszkolaków przeciął wstęgę symbolizującą oficjalne otwarcie przedszkola. Poświęcenia budynku dokonał Proboszcz Parafii w Pawlikowicach - ks. Roman Tupaj.

Po części oficjalnej przyszedł czas na część artystyczną, która rozpoczęła się odśpiewaniem przez dzieci hymnu przedszkola, zaczynającego się od słów: „Gdzie słyszysz śpiew, tam wejdź, tam dobre serca mają”. Tekst hymnu wymownie świadczy, iż z pewnością przedszkole to będzie jednym z najbardziej rozśpiewanych i roztańczonych w naszej gminie!

Następnie odbył się pokaz zdjęć dokumentujących przebieg budowy, poczynając od fundamentów, aż po stan obecny. Wyświetlono również film pt. „Przeprowadzka”, odzwierciedlający ostatnie dni pobytu dzieci w starej siedzibie, pakowanie rzeczy oraz przeprowadzkę. Na zakończenie przedszkolaki zaśpiewały piosenkę „Przedszkole drugim domem jest” oraz wręczyły osobom zaangażowanym w powstanie przedszkola obrazki, przedstawiające dziecięce dłonie odbite na papierze, ułożone w kształt serca. W ten sposób podziękowały za tak wspaniałą inwestycję.

Zaproszeni goście i przede wszystkim dzieci wraz z rodzicami byli olśnieni nowym przedszkolem. Najmłodszy będą mogli tam radośnie i bezpiecznie spędzać czas, zdobywać wiedzę o świecie, a także bawić się, zarówno w doskonale przystosowanych salach, jak również na znajdującym się obok placu zabaw.

Opis inwestycji:

Nowe przedszkole to budynek dwukondygnacyjny, częściowo podpiwniczony. Pomieszczenia są przygotowane tak, aby pomieścić ok. 110 dzieci. W budynku znajduje się również zaplecze kuchenne oraz pomieszczenia socjalno-administracyjne. Przedszkole przeznaczone jest na całonocny pobyt maluchów w wieku 3-5 lat, z możliwością leżakowania.

Posiłki dla dzieci przygotowywane są na miejscu, w pomieszczeniach kuchni, z gotowych dostarczonych półproduktów i owoców. Wybudowano również plac zabaw z pełnym wyposażeniem, przeznaczony dla przedszkolaków.

Całkowita powierzchnia użytkowa inwestycji to 718,57 m², a powierzchnia zabudowy wynosi 349,80 m². Budynek wyposażony jest w podstawowe instalacje wewnętrzne: wodociągową ciepłej i zimnej wody, gazową, elektryczną oraz kanalizację sanitarną.

Na poziomie najniższej kondygnacji znajduje się zaplecze kuchenne, magazyny, chłodnia i spiżarnia oraz pomieszczenia socjalne. Parter budynku przeznaczony jest na dwa oddziały przedszkolne, dwie duże sale zabaw oraz jadalnię wraz z bufetem. Na najwyższym piętrze budynku, przeznaczonym dla kolejnych trzech oddziałów przedszkolnych, znajdują się trzy duże sale zabaw dla dzieci, sala do zajęć indywidualnych oraz pomieszczenia administracyjne. Przedszkole jest w pełni umeblowane i wyposażone. Obiekt przystosowany jest dla osób niepełnosprawnych.

Całkowity koszt inwestycji 2 224 000 zł. został pokryty z środków budżetu gminy.